7

Коуракский вестник
УТВЕРЖДЁН  ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ
   КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   №  37  от  16.04.2008               				 		          № 42
№ 87   от 23.12.2014                                    			       11.10.2016 года, вторник

Администрация
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
10.10.2016  г.                      с. Коурак                     №  52

«Об организации и проведении призыва
граждан  на военную службу»
на территории Коуракского сельсовета
	В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», Положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г.  № 719 « Об утверждении Положения о воинском учете», в целях осуществления своевременной  и качественной работы по призыву граждан на военную службу
            1.Оказать содействие в работе комиссии  отдела ВК НСО по г.Тогучин, Тогучинскому и Болотнинскому районам по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу.
            2. Обеспечить своевременное оповещение и доставку граждан, подлежащих призыву в сроки указанные отделом ВК. Ответственным назначить военно-учетного работника  Логинову С.С.
           3. Контроль за исполнением  оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета                               Т.В. Наймушина

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.10.2016                          № 53
с. Коурак
О проведении публичных слушаний
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Устава Коуракского сельсовета, руководствуясь положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний», администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 14.10.2016г. в 15-00 в здании администрации Коуракского сельсовета публичные слушания по вопросу: «О рассмотрении проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
Докладчик Мухина Т.А. – заместитель Главы администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
2. Для участия в слушаниях пригласить депутатов Совета депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, муниципальных служащих, представителей политических партий, общественных объединений граждан, профессиональных союзов, руководителей предприятий, учреждений, организаций, представителей средств массовой информации.
3. Заместителю главы администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  Мухиной Т.А. организовать приглашение и регистрацию участников слушаний, обеспечить ведение протокола и оформление итоговых документов.
          4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Мухину Т.А.
5.Постановление опубликовать в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Коуракский вестник»
Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                          Т.В.Наймушина
	Учредитель: администрация
Коуракского сельсовета
E-mail: kourak-ss@mail.ru
	Адрес: с. Коурак,
ул. Партизанская, 10/1,
т. ф. 44-137, 44-190
	Ответственный за выпуск:
Мухина Т. А.
Тираж 30 экз.